a invitar a el postulante accesitario.  

e) De no suscribir el convenio el primer accesitario por las mismas consideraciones anteriores, la 

entidad podrá convocar al siguiente accesitario según orden de mérito o declarar desierto el 
proceso.  

IX. SUBVENCIÓN ECONÓMICA: 
 S/ 1,207.00 (Mil doscientos siete con 00/100 soles) mensuales (podrá incrementarse en proporción 
al aumento de la remuneración mínima vital o subvención para practicantes profesionales) 

X. DURACIÓN: 

(06) seis meses. 

XI. DISPOSICIONES FINALES. 

a)  La información consignada en el Formato de Postulación tiene carácter de Declaración Jurada,